abonar a la parte de que se trate la diferencia que corresponda a cada una de ellas, con el límite máximo de las cantidades 
que cada una de ellas se hubiera comprometido a aportar en virtud del convenio. En ningún caso las partes del convenio 
tendrán derecho a exigir al resto cuantía alguna que supere los citados límites máximos 

10.- PRESUPUESTO TOTAL DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL EUROS CON CERO CÉNTIMOS (227.000,00 €), 
existiendo crédito en la aplicación presupuestaria número 05/23124/48001 retención de crédito número 12024000007854 
de 10/03/2024 

• Por estancia real del menor la cantidad de NOVENTA Y TRES EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (93,60 €) 
MENOR/DIA. 

• Por reserva de plaza (periodos vacacionales, permisos, abandonos voluntarios, etc.) la cantidad de SETENTA